
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД JV® 8 "ЗВЕЗДОЧКА" ГОРОДА БУДЕННОВСКА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА"

356800, Ставропольского края, Буденновского района, г. Буденновска, ул. Прикумекая, дом 60 а, 
ОКПО 01992647 ОГРН 1162651058030 ИНН/КПП 2624033924/262401001

П Р И К А З

22.03.2017 г. № 23-Д

О зачислении обучающихся в детский сад

В соответствии с законом «Об образовании», приказа отдела 
образования администрации Буденновского муниципального района от 15 
сентября 2011г. № 539 ОД «О порядке комплектования воспитанниками 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Буденновского 
района», Положения о порядке комплектования воспитанниками 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Буденновского 
района, утвержденного начальником отдела образования администрации 
Буденновского муниципального района, Устава МБДОУ ДС № 8 г. 
Буденновска, на основании путевки ООАБМР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок 22.03.2017 г. зачислить в число обучающихся МБДОУ ДС № 
8 г.Буденновска:

1.1. в группу № 5:
Мустапаева Гамзата, . __.  г.р, (путевка ООАБМР №  от __. __. __г.);

1.2. В группу № 6:
Цыб Еву, . _. __ г.р, (путевка ООАБМР № __ от __ . _. ___ г.);

2. Воспитателям детского сада:
2.1. Принять оформленную по правилам медицинскую карточку 

ребенка строго в соответствии с требуемыми нормами:
* наличие заявлений и других документов, заполняемых родителями 

(законными представителями), о принятии обучающихся в детский сад, 
подписанных собственноручно одним из родителей;

* наличие приказа заведующего МБДОУ о зачислении обучающегося.
2.2. В срок 22.03.2017 г включить воспитанников в списочный состав 

групп в соответствии с требованием нормативно-правовых и локальных 
актов МБДОУ.

.Г. Ягупова

3. Контроль за исполнением пр̂  

Заведующий МБДОУ ДС

собой.

Н


